ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2019 г. № 54

г.Кызыл

О внесении изменения в состав

Экспертной комиссии по отбору

издательских проектов Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Состав Экспертной комиссии по отбору издательских проектов

Республики Тыва, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва

от 11 апреля 2014 г. № 152, изменение, изложив его в следующей редакции:

«С О С Т А В

Экспертной комиссии по отбору

издательских проектов Республики Тыва

Тунев М.В. – заместитель Председателя Правительства Респуб-

лики Тыва, председатель;

Грицюк Р.В. – министр информатизации и связи Республики Ты-

ва, заместитель председателя;

Соднам Н.А. – руководитель секретариата заместителя Председа-

теля Правительства Республики Тыва, секретарь;

Дамба-Хуурак О.Д. –  первый помощник Главы Республики Тыва – ру-

ководитель службы помощников Главы Республи-

ки Тыва;

2

Донгак Б.А. – директор ГНИиОУ «Тувинский институт гумани-

тарных и прикладных социально-экономических

исследований при Правительстве Республики

Тыва»;

Куулар Н.Ш. – заместитель директора ГАУ Республики Тыва

«Тувинское книжное издательство им. Ю.Ш. Кюн-

зегеша»;

Котельников В.И. – директор ФГБУН «Тувинский институт комплекс-

ного освоения природных ресурсов СО РАН» (по

согласованию);

Ондар Ч.Ч-Д. – председатель Союза писателей Тувы, член Союза

писателей России (по согласованию);

Санчаа Т.О. – министр образования и науки Республики Тыва;

Тамдын А.К. – министр культуры Республики Тыва;

Хомушку О.М. – ректор ФГБОУ ВО «Тувинский государственный

университет» (по согласованию)»..

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва             А. Брокерт